

# Agesen El Aalborg ApS

Lundbyesgade 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 63 44 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

Frederik Agesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Agesen El Aalborg ApS Lundbyesgade 18 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 63 44 29
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Agesen Frederik Agesen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i elinstallatør virksomhed og rådgivning i forbindelse med elinstallationer samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.600 t.kr. mod 3.316 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.392 t.kr. mod 1.158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.599.619</b>	<b>3.315.954</b>
1 Personaleomkostninger	-4.412.169	-1.711.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-304.621	-65.066
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.882.829</b>	<b>1.539.857</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.944	-53.078
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.792.885</b>	<b>1.486.779</b>
Skat af årets resultat	-401.310	-329.130
<b>Årets resultat</b>	<b>1.391.575</b>	<b>1.157.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	391.575	357.649
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.391.575</b>	<b>1.157.649</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.011.091	472.342
Materielle anlægsaktiver i alt	1.011.091	472.342
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.011.091</b>	<b>472.342</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	61.000	58.661
Varebeholdninger i alt	61.000	58.661
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.822.863	1.681.160
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	620.639	619.238
Andre tilgodehavender	5.957	6.000
Periodeafgrænsningsposter	13.898	15.953
Tilgodehavender i alt	4.463.357	2.322.351
Likvide beholdninger	1.056.109	716.769
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.580.466</b>	<b>3.097.781</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.591.557</b>	<b>3.570.123</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	939.784	548.209
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.989.784</u></b>	<b><u>1.398.209</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	55.100	35.600
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>55.100</u></b>	<b><u>35.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	406.818	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.818</u>	<u>0</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	69.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.009.259	758.175
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.145.839	322.974
	Selskabsskat	321.810	256.830
	Anden gæld	1.593.447	798.335
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.139.855</u>	<u>2.136.314</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.546.673</u></b>	<b><u>2.136.314</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.591.557</u></b>	<b><u>3.570.123</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	190.560	500.000	740.560
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>357.649</u>	<u>800.000</u>	<u>1.157.649</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	548.209	800.000	1.398.209
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>391.575</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.391.575</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>939.784</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.989.784</u></b>

## Noter

	2022	2021		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	3.898.665	1.575.420		
Pensioner	421.943	116.143		
Andre omkostninger til social sikring	91.561	19.468		
	<b>4.412.169</b>	<b>1.711.031</b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 14	 6		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	89.944	53.078		
	<b>89.944</b>	<b>53.078</b>		
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	620.639	619.238		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>620.639</b>	<b>619.238</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2022</b>	
Leasingforpligtelser	476.318	69.500	406.818	0
	<b>476.318</b>	<b>69.500</b>	<b>406.818</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 513 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 476 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingaftale med årlig leasingydelse på 36 t.kr. Der resterer 33 måneder af leasingaftalen. Restleasingforpligtelse udgør 177 t.kr.

Der er indgået leasingaftale med årlig leasingydelse på 40 t.kr. Der resterer 47 måneder af leasingaftalen. Restleasingforpligtelse udgør 230 t.kr.

Der er indgået en aftale om leje af lokaler, hvor der er en opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 15 t.kr.
